
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

1

89

6

66

88

53

27

33

Nome

DAVIDE CASTRO

STEFANO MALIZIA

GIUSEPPE GIAMETTA

GIOVANNI CIOLINO

ROBERTO CAMIOLO

PIETRO GIACCONE

GAETANO COSTA

VINCENZO LO BONO

Classe

125 PRO

125 PRO

125 PRO

125 PRO

125 PRO

125 PRO

125 PRO

125 PRO

Tempo Migliore

23.674

23.816

23.922

24.152

24.195

24.233

24.266

24.717

Diff

0.142

0.248

0.478

0.521

0.559

0.592

1.043

Nel Giro

4

7

10

7

9

11

7

3

Motoclub Moto Citta' Pilota

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 17/06/2012 13:00:20

DSC SALVATORE MARTINO

DDG FEDERICO CAPOGNA

SALVO DECISIONE DEI CS

Orbits

www.mylaps.com

ato a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

SUPERMOTO

ESIBIZIONE 125 PRODRIVER

QUALIFICA

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:32:36

Boccadifalco 1,254 Km.

17/06/2012 12:30

NATIONAL SUPERMOTO MILLE GIRI

VALEVOLE PER 3° PROVA CAMPIONATO SICILIANO
SUPERMOTO

F.M.I COM REG - DREAM TEAM


